 ２０１９年７月吉日
各 位

 愛知県卓球協会
  マスターズ委員会

   ２０１９年度（第１４回）東海ラージボール卓球大会の参加受付

 日頃から、東海卓球連盟が開催する大会へのご協力ありがとうございます。
 さて、別紙のとおり本年度の東海ラージボール卓球大会要項が開催県から送付され
ましたので、下記の注意事項を参照のうえ大会要項に従い申し込み願います。

記

◎参加申込の先着受付について

  開催県協会（岐阜県）から、各県別の参加枠が指定されましたので、愛知県マス
 ターズ委員会としては、各競技種目の年代別に関係なく先着申込受付としますので、
 ご了承ください。

混合ダブルス    先着受付数 ９０組
男子・女子ダブルス 先着受付数 各４５組

◎参加資格
  ・２０１９年度（公財）日本卓球協会加盟登録者で、東海４県に在住・在勤者で
   ２０２０年４月１日までに４０歳に達している者でペアを組むこと。
  ・他県選手とのペア及び女子ペアでの混合ダブルスへの参加はできない。
◎参加料
  各種目 １組 ２，５００円 昼食は、各自で用意願います。
◎申込場所及び締切日
　　申込場所：愛知県卓球協会 ＊岐阜県卓球協会への直接申込みは、できません。

〒464-8540 名古屋市千種区若水3-2-12 愛工大名電高校内
愛知県卓球協会 東海ラージボール卓球大会 あて

※必ず現金書留で送付して下さい。
　　申込締切：２０１９年８月１６日（金）厳守

◎選手変更
   岐阜県卓球協会への申込み締切日（９月１３日）以降は、棄権となります。
   選手変更が判明した場合は、すみやかに愛知県卓球協会へ連絡願います。
   なお、大会日に申込選手以外の選手によるオープン参加もできません。

 棄権の場合は、参加料の返金はありません。
◎先着受付終了の連絡
  先着申込数に達した以降の申込みについては、愛知県卓球協会から、申込代表者へ
 「受付終了」の連絡をしますので、電話等による問い合わせはしないでください。